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Igavikupüha

Uskliku jaoks on ligimese surm valus lahutus, mis toob kurbuse ja leina. Kui lahkunu on
usklik inimene, siis surm on temale võiduks. Tema maine teekond selle juurde kuuluva
teenimisristiga, kiusatuste ja kannatustega on jõudnud lõpule. Ees ootab see, mida Jumal
on tõotanud. 

"Kõik on ta omal ajal hästi teinud; ta on nende südamesse pannud ka igaviku" (Kg 3:11).
"Kasvage meie Issanda ja Päästja Jeesuse Kristuse armus ja tundmises! Tema päralt olgu
kirkus nüüd ja igaviku päevil!" (2Pt 3:18). Meie tulevik, meie igavik on seotud Päästja ja
Issanda Jeesuse Kristusega. 

"Õndsad on surnud, kes nüüdsest peale surevad Issandas! Jah, Vaim ütleb, et nad võivad
hingata oma vaevadest, sest nende teod lähevad nendega kaasa." (Ilm 14:13). 

Jeesuse järgijad on astunud avastusterohkesse ellu. Pattude andestus, igavese elu lootus,
Jumalasõna ja Vaimu juhtimine, elu suuna muutus, koguduse osadus - need on avastused,
millest ta ei  osanud unistada. Vananemine ja maise elu lõpp pole kõige hääbumine ja
lõppemine, vaid etapp igaviku teel. 

Vaimulikes lauludes on kaunid ja sisukad laulud, mis kõnelevad taevariigi avastamisest ja
lootusrikkalt  igavikku  vaatamisest.  Möödas  on  lootusetud  ahastused  ja  täitumatud
igatsused. Asemele on tulnud suurem, parem, puhtam, üllam - jumalik täius, õndsus. 

"Oh, ma imestan, miks Jeesus minu juures seisatas. Patud Ta kõik andeks andis ja mind
vaevast  vabastas."  (289).  "Nüüd alles ma mõistan,  mis mulle on antud:  mu võlad on
Jeesuse verega makstud. Ja üleval  taevas mu nimi on kirjas"  (304).  "Nüüd tahan ma
laulda mu Jeesuse tööst, mis Tema mu hingele teind. Ta armust mind päästis mu pattude
seest ja verega puhastas mind." (305). 

Usklik  elab  Jeesusega  igavikus,  sest  kuulub  Talle.  "Õnnelik  selgus:  Jeesus  mul  on!
Kuulun nüüd Talle, küll suur on mu õnn!... Õnnis ma olen lootuse sees! Kõik minu elu on
Jumala käes. Üürikest aega kõnnin siin teel, pea laulab taevas rõõmsalt mu keel." (324).
"Õnnis kodu meid ootab ju taevas, kus kõik võitlused lõppenud on." (521). "Loojangu
taga särab meil hommik, taevane Päästja ootab meid ees" (509). Kaunis hommik, kaunis
päev, kaunis igavik Päästjaga. 

Eerik Rahkema

Haapsalu Baptistikogudus
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S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV,  01.11.09

Alguspalvele  juhib  Heino Meri sõnaga Mt 4:23-25 ja 51-13. Laulab duett  Vööbe Ainlo ja  Heili  Sell,
klaveril saadab Taimi Kopli . 

Pühapäevakoolile  jutustab  Sirje  Jätsa teemal  "Kas  sinul  on  usku?"  Vahel,  kui  palume  abi  Jumalalt,
kahtleme sealjuures, kas Ta ikka suudab me probleeme lahendada ja koormaid kanda. Jumal jaksab küll!

Kogudusevanem loeb ette Arpad Arderi  ettekande "Piibel - viljaka ja õnneliku usuelu alus", mille ta pidas
1947 piiblinädalal.  Õnnetu usuelu tuleb,  kui  seome oma usuelu teiste  inimestega  või  kui  rajame  selle
iseendale. Tahad omada usu õnne, mida miski ega keegi sult ei saa võtta, siis raja end ainult Jumala Sõna
peale.  Usuelus  peame  tunnetama  Piiblit  tervikuna,  ja  mitte  takerduma  mõne  küll  jumaliku,  ent  siiski
ühekülgse  tõe  sisse.  Laota  oma  juured  sügavale  Piibli  kõigi  allikate  juurde  -  siis  kasvab  sinust  avar,
harmooniline usklik. Loe Piiblit peale kõigi muude viiside ka kaanest kaaneni kogu oma elu kestel. Ära
pelga  Piibli  tähtsamaid  salme  pähe  õppimast.  Ära  kirjuta  ainustki  isiklikku  kirja,  milles  poleks  üht
piiblisalmi. Meie elu on Piibli tiitelleheks. Seda loetakse teiste poolt suure hoole ja huviga. Hoia oma Piibli
tiitelleht ilusa ja puhtana, et inimestel tekiks soov seda raamatut ennast lugeda ja nad leiaksid selles elu.
Ühtki teist Piibli tõlget ei mõisteta nii hästi kui seda, mis on tõlgitud armastuse keelde. Piibel ütleb sulle:
Kui sa tahad olla usus õnnelik ja kanda vilja, siis armasta - ja sa näed imet. 

PÜHAPÄEV, 08.11.09  ISADEPÄEV

Sõna loeb Markus Jätsa  1Jh 1:12-17; palvetab Heigo Hein, eestpalved toob Issanda ette  Viktor Villem .
Tervitusi on saatnud abielupaar Vaiklad. Musitseerivad Taimi Kopli  viiulil ja Merike Meri  klaveril. 

Pühapäevakoolile jutustab  Toomas Vallimäe teemal "Usk ja isa". Mk 9:22 on juttu isast, kes toob oma
haige poja Jeesuse juurde lootuses, et Jeesus ta tervendab, sest jüngrid ei suutnud teda aidata. Kas piisab
sellest,  kui  tulla  Jeesuse  juurde?  Jeesus  suunas  isa  pilgu  ta  usule.  Probleem  oli  usus.  Meie  usust  ja
usaldusest sõltub palju. Ka isade usust sõltub paljugi laste käekäigus ja elus. 

Eerik Rahkema räägib Lootuse festivali grupitöö teemal "Püha Vaim meie sees". Jumal pole meid siia
maailma üksi jätnud. Nii nagu tuult, nii ei saa ka Vaimu näha, et tema liikumist kontrollida, kuid saame
näha tema tegevuse tagajärgi. Neid, kes on sündinud Vaimust,  saab sageli  eristada kuulamise teel, selle
järgi, mida ja kuidas nad räägivad. Seadus oli omal ajal kasvatajaks ja juhiks Kristuse juurde, nüüd on Püha
Vaim, kes tuletab meelde, mida Jeesus on öelnud. Nii Seadus kui ka Vaim - mõlemad osutavad Jeesusele
Kristusele. Vaim aitab palves - kus me ei oskagi palvetada, seal Tema palvetab meie eest. 

PÜHAPÄEV,  15.11.09

Alguspalvele juhib  Toomas Türkson sõnaga Kol 1:14-20. Tervitusi on saatnud Enno Tuulik ja Hilleste
kogudus ning Susanna Kisler. 

Pühapäevakoolile jutustab Heino Meri teemal "Usk". Üks haiglas viibiv mees kirjeldab väga värvikalt mida
kõike  ta  akna  taga  näeb.  Peatselt  ta  sureb,  ja  teine  mees  palub  end  paigutada  sama  akna  lähedusse.
Vaevaliselt  küündib ta välja vaatama,  kuid ei midagi suurepärast,  vaid vana lagunenud kivisein paistab
sealt. Kas see, mida eelmine mees rääkis, oli vaid pettus? See kaunis vaade võis aga jääda lagunenud seina
taha. Jüngridki ei uskunud ülestõusnud Jeesusesse, Toomas kahtles, kuni oli ise näinud. Uskugem sellesse,
mis on teiselpool seina - igavesse ellu. 

Eerik Rahkema kõneleb Lootuse festivali grupitöö teemal "Tunnistamine". Tunnistamine on suur eesõigus
ja  vastutus,  mis  meile  on  antud.  Jeesus  tegi  kalameestest  inimestepüüdjad.  Kala  püütakse  talle  eluks
soodsast keskkonnast välja, kus ta sureb. Inimene kutsutakse talle vaenulikust vaimuliku surma keskkonnast
elu andva Jeesuse juurde, kus ta saab elavaks.  Kui Jeesus on me südames kõige tähtsamal kohal, siis oleme
valmis täiesti ootamatutes olukordades Temast tunnistama, sest "mida süda on täis, sellest räägib suu." (Mt
12:34). Kristlase elu on avastuste elu, ja avastustest pole raske tunnistada, kuna "Meil on ju võimatu jätta



rääkimata seda, mida me oleme näinud ja kuulnud." (Ap 4:20). 

Liidu vanematekogu taunib samasooliste kooselu legaliseerimist
12. novembril  Tallinnas kogunenud Eesti  EKB Koguduste Liidu vanematekogu otsustas saata
Eesti  Vabariigi  justiitsministeeriumile samasooliste kooselu legaliseerimist  tauniva märgukirja.
Samas toetati üleskutset osaleda sarnase mõttega kodanikupäeva avalikul koosolekul Tartus. 26.
novembril algusega kell 18 koondutakse heade mõtete linna Raekoja platsil kahe juhtlause alla,
mille  toetuseks  on  samas  võimalik  anda  ka  allkirju: "Oleme  mehe  ja  naise  abielul  rajaneva
perekonna  poolt.  Oleme  mitteabilelulisele  kooselule seadusliku  staatuse  andmise  vastu."
Teatavasti on justiitsministeerium kutsunud üles kuni 1. detsembrini inimesi ja organisatsioone
väljendama oma seisukohta mitteabielulise  kooselu legaliseerimise küsimuses,  mida  taotlevad
eeskätt homoringkonnad. 

2006. aastal tegi Liidu konverents kui EKB koguduste kõrgeim otsustuskogu avalduse "Abielu
pühadust ei asenda miski. Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu avaldus
homoseksuaalsete  suhete  legaliseerimise  küsimuses". See  dokument  deklareerib:  "Tuleb
tunnistada, et hoolimata katsetest asendada läbi inimajaloo sotsiaalset sidusust edasi pärandanud
abielukultuur  selle  ebaloomulike  aseainetega,  näiteks  naudisklemisega  homoseksuaalsetes
suhetes,  prostitutsioonis  või  pornomeedias,  osutuvad  need  viimselt  inimlikku  seksuaalellu
kätketud  intiim-  ja  reproduktiivpotentsiaali  moonutatud  kujul  väljaelamiseks.  Loomispäraselt
lähimatesse  püsisuhetesse  kätketud  jumalikku  õnnistust  ja  inimlikku  õnnelikkust  pärssivad
kooseluvormid ei vii inimelu selle parimate sihtide suunas ja on sellepärast Piibli järgi taunitav
patt. Pahesid ega patte ei saa aga ühiskondlikult tunnustada, vaid tunnistada nad selleks, mis nad
tegelikult  on.  Ainult  nii  on  võimalik  meil  üksik-  ja  abieluinimestena  ning  perekondadena ja
rahvana  meelt  parandada,  loomu  poolest  muutuda,  viljakaks  ja  jätkusuutlikuks  kujuneda  –
õnnistust pärida!" 

Tekst on Eesti EKB Koguduste Liidu internetilehelt

Kindel ja usaldusväärne konservatiivne kristlik sõn um tuleb iga kuu Sulle kojuKindel ja usaldusväärne konservatiivne kristlik sõn um tuleb iga kuu Sulle koju

• Kuulutaja avaldab jutlusi, intervjuusid huvitavate inimestega, tunnistusi, vaimulikke
artikleid, uudiseid ja reklaami

• Igas lehes on kommentaar poliitiliste sündmuste kohta ja ristsõna
• Kuulutaja ilmub üks kord kuus Tellimishind on ainult 88 krooni aastas ja tellimus võib alata

suvalisest kuust
• Tellimusi võtavad vastu kõik postkontorid. Tellida saab ka internetist: 

◦ Kuulutaja kodulehelt www.ekklesia.ee/kuulutaja 

◦ või Eesti Posti kodulehelt www.post.ee



Teekäija,   Kalender 2010
Head sõbrad,

Ajal,  kui  iga  krooni  lugemine  pole  veel  lõppenud,  teeb
„Teekäija“ eripakkumise:

„Teekäija jõuluajakiri 2009 + Teekäija aastatellimu s 2010 +
Kalender 2010“  

29. novembrini  hinnaga 260 kr.  Hinnavõit  40 kr ja vaimulik
lugemisvara aastaringselt kodus laual.

Tellimused:  Sõnasepp  OÜ,  Swedbank  221024027974;
selgitusse tellija nimi, aadress, Teekäija+kalender.

Teekäija jõuluajakiri 

Teiseks  advendiks  valmiv  Teekäija  jõuluajakiri  (12/2009)  sobib  kauniks
pühadekingituseks  igale  eestlasele.  Selles  numbris  räägivad  meie  tuntud
inimesed  oma  jõuluelamustest,  palju  on  infot  jõulukontsertide  ja  -teenistuste
kohta,  lugusid  kirgastavatest  heategemistest,  lastest,  inglitest  ja  Jeesuse  siia
maailma sündimise tõelisest tähendusest. Jõulunumbri tegemiseks on Teekäija
toimetusega liitunud veel mitmed kristlastest ajakirjanikud ja meediainimesed.

Teekäija  jõulunumbri  (lisa)tellimused  (nii  eraisikutel  kui  kogudustel)  palume
vormistada  29.  novembriks  pangaülekandega:  Sõnasepp  OÜ,  Swedbank
221024027974; selgitusse tellija nimi, aadress, jõulunumber. 

Jõulunumbri hind: 1-50 lisatellimust 25 kr/tk, 51-100 lisatellimust 18 kr/tk, üle 100
lisatellimuse 15 kr/tk.

Kalendrit  on võimalik tellida EKB Liidu koguduste ja liidu kantselei kaudu (tel 670
0698),  liit@ekklesia.ee.  Kalender  maksab  25  kr.  Lisaks  on  võimalik  tellida
kalendrile  korduvkasutatavad  plastikkaaned  (punane,  roheline,  must),  +10  kr.
Postiga kättesaamisel lisandub postikulu üksiksaadetisele 7 kr. 

Pangaülekanne: Eesti  EKB Koguduste  Liit, Swedbank 1120064572; selgitusse
tellija nimi, aadress.

Õnnistusi soovides,  Erki Tamm
Eesti EKB Koguduste Liidu peasekretär



Teave
Pühapäeviti kell 17 on Lootuse festivali grupitöö
29. novembril on esimene andvent

6. detsembril kell 14 on jumalateenistus Nõval Peraküla palvelas

Lühijutlused
Aeg koos Jumalaga on üldse kõige väärtuslikum aeg. Ann Sloane

Jumala hoiatused lähevad alati kokku Tema Sõnaga, isegi, kui need ei lähe kokku Sinu
plaanide ja mõtetega.  Sõna tänaseks päevaks

Iga elavama ja kasulikuma piiblitunni järele kuuleme alati ka tuliseid palveid ja palju
tänuhääli. Kui lugu lõpeks teisiti, oleks see aeg raisatud ilmaaegu. 

Johannes Laks

Järgmine Infoleht ilmub 13. detsembril 2009

JUMALATEENISTUSED
      Metsa 24,  Haapsalu

Pühap       kl 10  
Esmasp  kl 18 palvus

Kolmap  kl 19  piiblitund
      Vt ka  Teave

Kogudusevanem  Eerik Rahkema
    tel/faks    4757856
    e-post   eerik.rahkema@neti.ee
Juhatuse esimees  Kalle Kopli
    tel  4755300,  5281453
Arve nr 10602003966005 SEBis
Kogudus internetis    www.haapsalubk.ee
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